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Komisioni per ndarjen e bursave i Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, ne baze te Vendimit te Keshillit Drejtues me numer te 
references 02/2748 te dates 30.11. 2021 dhe konkursit me numer 02/2750 te dates 30.11.2021, pas shqyrtimit te aplikimeve mori kete: 

VENDIM 

Per ndarjen e bursave universitare per vitin akademik 2020/2021 

Kandidatet te cilet i plotesojne kushtet sipas konkursit per ndarjen e bursave, ne nivelin bachelor dhe master, me note mesatare mbi 9.00 
per studentet e Fakultetit: Edukim, Juridik, Ekonomik si dhe programet master: E-Qeverisja dhe Qeverisja Lokale dhe Shoqeria 
Demokratike, dhe me note mesatare mbi 8.50 per studentet e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike dhe te Shkencave Aplikative 

1 Albina Behluli Edukim 2019/2020 III 9.62 
- r 

2 Elsa Karaliti Edukim 2018/2019 IV 9.52 
- ~ 

3 Elza Latifaj Edukim 2018/2019 IV 9.45 
4 Liana Bllaca Edukim 2018/2019 IV 9.42 

5 Elmedine Bislimi Edukim 2018/2019 IV 9.36 



6 Egzona Rrustemi Edukim 2019/2020 III 9.33 

7 Lindane Sahiti Edukim 2018/2019 IV 9.30 

8 Lorika Hotlani Edukim 2020/2021 II 9.30 
9 Ensar Ramadani Edukim 2020/2021 II 9.30 

10 Ardita Rexhepi Edukim 2019/2020 III 9.24 
11 Genise Kastrati Edukim 2018/2019 IV 9.21 

12 Valza Tasholli Edukim 2019/2020 I III 9.14 

13 Gresa Mehmeti Edukim 2019/2020 III 9.14 

14 Leonore Sopi Edukim 2018/2019 IV 9.12 

15 Leonita Sahiti Edukim 2019/2020 III 9.10 
~ 

16 Vjosa Ramadani Edukim I 2020/2021 II 9.10 
~ 

17 Edita Kuqi Edukim 2018/2019 IV 9.06 

18 Blerina Marina Edukim 2018/2019 IV I 9.03 
' 19 Ardita Agaj Edukim 2018/2019 IV 9.03 

~ 

20 Shkurte Zuka Edukim 2018/2019 IV 9.00 
- L -

21 Vera Haj dini Edukim 2019/2020 III 9.00 
22 Mirlinda Kurtishi Edukim 2019/2020 III 9.00 

-
23 Vlere Avdiu Juridik 2019/2020 III 10.00 

- -
24 Laurita Saliji Juridik 2020/2021 II 9.83 

l 
25 Blendiane Jerliu Juridik 2020/2021 II 9.75 

-
26 Altin Dauti Juridik 2020/2021 I II 9.75 

- -· ... -
27 Qendrese Ademi Juridik 2019/2020 III 9.71 

28 Leurina Guda Juridik I 2019/2020 III 9.52 
- ... . 

29 Albina Miftari Juridik 2020/2021 II 9.33 
-- - ~ 

30 Donjeta Shabani Juridik I 2020/2021 II 9.25 
l 

31 EjaZeka Juridik 2020/2021 II 9.25 
r 

32 Monika Hyseni Juridik 2018/2019 IV 9.23 

33 LuelaAgaj Juridik 2018/2019 IV 9.19 



34 Agnesa Vranovci Juridik 2019/2020 III 9.14 

35 Riona Shala Juridik 2018/201 9 IV 9.10 

36 Nektar Hoda Juridik 2020/2021 II 9.08 

37 Bleta Kallaba Juridik 2020/2021 II 9.25 

38 Ardit Emrullahu Juridik 2020/2021 II 9.00 

39 Eruent Beluli Juridik 2020/2021 II 9.00 
40 Almedina Mehmeti Ekonomik 2019/2020 III 9.85 
41 Erdonita Matoshi Ekonomik 2019/2020 III 9.80 

42 Ilire Salihu Ekonomik 2019/2020 III : 9.79 
~ 

43 Lindita Canaj Ekonomik 2019/2020 III 9.70 
44 Valise Abdyli Ekonomik 2020/2021 II 

r 
9.60 

~ 

45 Emire Bilalli Dermaku Ekonomik 2020/2021 II 9.50 

46 Arianita Selimi Ekonomik 2019/2020 III 9.30 
47 Alena Shabani Ekonomik 2020/2021 II 9.30 

48 Drilona Hajrullahu Ekonomik 2020/2021 II 9.10 

49 Berta Miftari Ekonomik 2020/2021 II 9.10 
- - - T so Taulant Aliu Ekonomik 2020/2021 I II 9.00 

-
51 Dafina Keqmezi Shkenca Kompjuterike 2020/2021 II 9.58 

~ 

52 Erblina Qeli Shkenca Kompjuterike 2019/2020 III 9.45 
-

53 Bekim Frangu Shkenca Kompjuterike 2019/2020 III 9.41 
~ 

54 Djellza Hajrullahu Shkenca Kompjuterike 2020/2021 II 9.33 

55 Englantine A vdyli Shkenca Kompjuterike 2019/2020 III 9.32 
-

56 Edite Ymmeri Shkenca Kompjuterike I 2020/2021 II 9.25 I 

57 Sara Keqmezi Shkenca Kompjuterike 2019/2020 III 9.23 

58 Rina Shabani Shkenca Kompjuterike 2020/2021 II 9.17 

59 Arlinda Halimi Shkenca Kompjuterike 2019/2020 III 9.05 

GO Altin Shabani Shkenca Kompjuterike 2019/2020 III 9.05 

61 Edana Halimi Shkenca Kompjuterike 2019/2020 III 9.00 

62 Lorita Rahimi Shkenca Kompj uterike 2019/2020 III 9.00 

63 Era Beqiri Shkenca Kompjuterike 2020/2021 II 9.00 



64 Eljesa Rashiti 

65 Shkurte Hoti 

66 Genit Huruglica 

67 Besart Hasani 

68 Hekuran Salija 

69 Granit Mustafa 

70 Flamur Shala 

71 Merita Emini 

72 Dea Lata 

Labinot A vdiu 
73 

Betim Latifi 
74 

75 Donike Hyseni 

76 Elite Bardhi 

77 Adelina Nura Rexha 

Gjilan, me: 08.12.2021 

Shkenca Kompjuterike 2019/2020 III 8.82 

Shkenca Kompjuterike 2020/2021 II 8.67 
Shkenca Kompjuterike 2019/2020 III 8.55 
Shkenca Aplikative 2020/2021 II 10.00 
Shkenca Aplikative 2020/2021 II 9.73 
Shkenca Aplikative 2020/2021 II 9.45 

Shkenca Aplikative 2020/2021 II 9.36 

Shkenca Aplikative 2020/2021 II 8.91 

Shkenca Aplikative 2019/2020 III 8.50 

Qeverisja Lokale dhe 2020/2021 II 9.50 
Shoqeria Demolaatike 
Qeverisj a Lokale dhe 2020/2021 II 9.50 
Shoqeria Demolaatike 
E- Qeverisja 2020/2021 II 9.40 
E - Qeverisj a 2020/2021 II 9.20 

E- Qeverisja 2020/2021 II 9.20 

~ 
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